様式第１号（第５条関係）
    令和     年     月     日
  国分寺市長  殿
                                  申 請 者  住    所                                                                                  　ふ り が な
                                             氏    名                                  （※）
                                             生年月日           　年     月     日（     歳）
                                             電    話
　　           （※）本人が手書き（署名）しない場合は、記名し押印
してください。
住 宅 改 修 資 金 融 資 あ っ せ ん 申 請 書
    国分寺市住宅改修資金融資のあっせんを受けたいので、国分寺市住宅改修等の融資に関する条例
  施行規則第５条により必要な書類を添えて申請します。

	 借入希望金額
	                       万円
	 資
 金
 計
 画
	 工事見積額
	                       万円

	 借入希望
 金融機関

	 手持資金
	                       万円

	 償還希望回数
	                     回

	 借
 入
	 市住宅改修資金
	                       万円

	 職        業

	 その他
	                       万円

	 勤
 務
 先
	 名    称

	 連
 帯
 保
 証
 人
	 ふ り が な
 氏    名

	所在地

	 住    所

	 電    話

	 生年月日
	         年    月    日（    歳）

	 勤務年数
	             年        箇月

	 電    話

	 年
 収
	 申請者
	 家族
	 その他
	 合計

	 職        業

	       万円
	       万円
	       万円
	       万円

	 勤
 務
 先
	 名    称

	 所得の種類

	 所在地

	 家屋名義人

	 電    話

	 土地名義人

	 申請者との関係

	 申請地

	 家屋の利用状況
	   １ 専用住宅      ２ 店舗等併用住宅      ３ その他（                   )

	 敷地面積
	                    ㎡

	 現在の床面積
	 １階
	              ㎡
	 ２階
	              ㎡
	 合計
	                 ㎡

	 改修後の床面積
	 １階
	              ㎡
	 ２階
	              ㎡
	 合計
	                 ㎡

	 改修後の増減
	 １階
	              ㎡
	 ２階
	              ㎡
	 合計
	                 ㎡

	 工事種別
	   １ 増築      ２ 改築      ３ 修繕      ４ その他(                     )

	 工事内容
 (箇条書きで詳しく
        お書き下さい)

	 工事予定期間
	 着工 　令和     年     月     日  ～ 　 完成 　令和     年     月     日

	 工事施工者
	建設業            許可 ( 一般 ・ 特定 ) 第        －        号
 住  所(所在地)

	氏  名(会社名)

	電  話

太陽熱温水器
	登録番号
 住  所(所在地)

	 工事施工者
	 氏  名(会社名)
電  話

（添付書類）

１　申請者の住民票の写し

２　設計図面（平面図、立面図、案内図等）

３　市税完納証明書

４　借地、借家の場合は、地主又は家屋の所有者の承諾書

５　工事見積書

６　確認済証の写し（建築基準法第６条第１項に該当する場合）